                Додаток 5
Перелік товарно-матеріальних цінностей, які передаються на баланс Тернопільської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 28 Тернопільської міської ради Тернопільської області

	№ п/п
	Інвентарний номер
	Назва
	Одиниця виміру
	Кількість
	Ціна за одиницю 

грн
	Вартість,

грн

	1
	151100020
	Печиво цукрове «Сеня з апельсином
	кг
	6
	144,90
	869,40

	2
	151100021
	печиво Шпаргалка
	кг
	6
	105,46
	632,76

	3
	151100022
	печиво Марія класична «Yarych»
	кг
	25,2
	86,25
	2173,50

	4
	151100012
	Чай 
	шт
	800
	1,57
	1256,00

	5
	181200223
	Стакан 
	шт
	800
	0,74
	592,00

	6
	151100017
	Цукор  стік 
	шт
	1600
	0,29
	464,00

	7
	181200589
	Мішалка до кави дерев’яна
	шт
	800
	0,04
	32,00

	8
	181200588
	Серветка
	шт
	1000
	0,09
	90,00

	
	РАЗОМ
	
	
	
	
	6109,66


               Міський голова                                             Сергій НАДАЛ

